
CE-sertifioitu 12mm 15mm 19mm
jumbo  koko  lasi  toimittaja
erittäin  kirkas  jumbo  lasi
lasin  julkisivut  jumbo
lasitehdas Kiinassa

Jumbon  kokoinen  lasi  on  hyvin  yleinen  ympärillämme,  kuten
myymälälasi  ja  julkisivut  kauppakeskuksissa  tai
ostoskeskuksissa.  Jumbolasin  avulla  arkkitehdit  voivat
suunnitella  upean  esteettisiä  rakennuksia.  Jumbo-lasikoko
määrittelee uudelleen arkkitehtonisen suunnittelun konseptit,
rikkoo  sisä-  ja  ulkoyhteyksien  rajoja,  tuo  sisätiloihin
enemmän  luonnonvaloa  ja  antaa  ensivaikutelman  upealla
ulkonäöllään, joka soveltuu asuin- ja kaupalliseen käyttöön.

Mikä on jumbokokoinen lasi?
Vakiolasin koko on 96″ x 130″, täysikokoinen lasi on 100″ x
144″. Jumbolasin leveys on yleensä 130″ ja korkeus 204”, mikä
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vaatii jättimäisiä ja kehittyneitä tuotantolaitteita. Suurin
pituus, jonka Shenzhen Dragon Glass voi valmistaa, on 12000
mm, enimmäisleveys 3300 mm. Ylisuuri lasi on tavallista lasia
suurempi, raskaampi ja paksumpi, ja sitä on käsiteltävä varoen
kuljetuksen,  varastoinnin  ja  asennuksen  aikana.  Tämä  tekee
jumbolasin hinnasta paljon korkeamman kuin tavallisen kokoinen
lasi.

Ylisuuri lasi varastossamme

Ominaisuuksia

Nykyaikainen: Lasista on tullut ihanteellinen materiaali
rakennuksiin  sen  lukuisten  etujen  ja  henkeäsalpaavan
estetiikan  vuoksi.  Joten  lasiset  julkisivut  ja
verhoseinät muokkaavat yhä enemmän moderneja kaupungin
siluetteja.
Turvallisuus:  Jumbokokoiset  lasiliikkeet  ovat  yleensä
lämpökäsittelyllä,  täysin  karkaistuilla,
lämpöliotetuilla  tai  laminoiduilla,  nämä  prosessit
tekevät ylisuuresta lasista, jolla on erittäin korkea
iskunkestävyys,  alhaisemman  rikkoutumisnopeuden  ja
lisäävät turvallisuutta merkittävästi.
Luonnollisempi valaistus: Jumbon kokoiset



IGU-ikkunat
päästävät  huoneisiisi  luonnollisempaa  auringonvaloa,
sillä  välin  estävät  auringon  lämpöä  ja  UV-säteitä,
vähentävät myös ympäröivää melua samanaikaisesti.

Tuotantolinja
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Eritelmät
Tuotteen nimi: erittäin kirkas jumbolasi, erittäin kirkas

jumbokokoinen lasi

Lasityyppi: monoliittinen lasi, eristetty lasi, laminoitu
lasi, keraaminen frittilasi, päällystetty lasi

Lämpökäsittely: lämpövahvistettu (HS), täysin karkaistu (FT)
ja lämpöliotettu testi (HST)

Välikerrokset: 1,52 mm, 2,28 mm, 3,04 mm:n PVB-välikerros,
1,52 mm, 2,28 mm:n SGP-välikerros

Reunatyöt: tasainen kiillotus, tasainen maa, saumattu

Lasin paksuus: 12mm, 15mm, 19mm, 6 + 6mm, 8 + 8mm, 10 + 10mm

Maksimikoko: 3300 * 12000mm

Muoto: tasolasi, kaareva lasi

Sertifikaatit: CE/ASTM/ISO9001

Pakkaus: vahvat vievät puukotelot, joustava teräsjäännös

Tuotantoaika: 20-30 päivää



Pakkaus







Sovelluksia



Shenzhen Dragon Glass
on  jumbolasitehdas  Kiinassa,  joka  valmistaa  erityyppisiä
spesifikaatioita  ylisuuria  lasia  lasijulkisivuille,
lasiverhoseinille,  lasivarastoille  ja  ylisuurille
kaksinkertaisille  yksiköille  vastaamaan  erilaisia
vaatimuksiasi.  Ota  yhteyttä  jo  tänään  saadaksesi  parhaan
tarjouksen!

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

